
DOA-010025,10 ............

Uchwała nr I ...... / ‚,A3

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia M fe121"16(- 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udział w projekcie "Europe Convergence" w ramach Programu Erasmus+,
realizowanego pomiędzy regionami partnerskimi Burgundią-Franche-Comtć (Francja), Nadrenią-
Palatynatem (Niemcy) oraz Województwem Opolskim, koordynowanego przez stowarzyszenie Magna Vox,

2 rue des Corroyeurs Maison des Associations, 21000 DIJON oraz udzielenia upoważnienia do podpisania
pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 poz. 547), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu "Europe Convergence" w ramach Programu Erasmus+
w charakterze partnera oraz upoważnienie stowarzyszenia Magna Vox z siedzibą przy 2 rue des Corroyeurs
Maison des Associations, 21000 DIJON do występowania w imieniu Województwa Opolskiego w zakresie
realizacji projektu Europe Convergence do francuskiej Narodowej Agencji Programu Erasmus+.

§ 2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do podpisania pełnomocnictwa,
o którym mowa w § 1, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

cipp
Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ......

r


